
2012 年 1 月 13 日 

三井住友海上あいおい生命保険株式会社 

 

 

～ご契約者さまへのお知らせ～ 

2011 年度｢ご契約内容のお知らせ｣ 

お客さまアンケートにご協力いただきありがとうございました。 

   

 

昨年ご契約者の皆さまにお送りさせていただきました「ご契約内容のお知らせ」に同封

いたしました｢お客さまアンケート｣にご協力いただき、誠にありがとうございました。 

約 4万 8千通と大変多くの皆さまから頂戴しましたご回答は、当社のお客さまサービスの

一層の充実・向上のための、お客さまの声として活用させていただきます。 

また、アンケートにご協力いただきました方の中から、抽選で 1,300 名さまに図書カー

ドをプレゼントさせていただきます。当選の発表は当社から 1月 16 日の発送をもって代え

させていただきます。 

今後とも三井住友海上あいおい生命をご支援賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


